73_16595678

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

тел. 600-99-18, факс: 600-99-42

Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е

(в порядке ст 176 АПК РФ)

г. Москва

4 августа 2017 г.

Дело № А40-118582/17-73-100 «Ф»

Арбитражный суд города Москвы в составе:

Судьи Таранниковой К.А.,

при ведении протокола судебного заседания секретарем Ксаловым А.Ф.,

рассмотрел в судебном заседании дело по заявлению должника-гражданина Родина

Романа Борисовича о признании его несостоятельным (банкротом),

при участии: согласно протоколу судебного заседания

Р Е Ш И Л:

Признать должника-гражданина Родина Романа Борисовича (адрес регистрации:

г. Москва, ул. Плещеева, д. 16, кв. 240, дата рождения 30.12.1985 года; место рождения

г. Москва, ИНН: 771574654107, СНИЛС: 147-265-351-71) несостоятельным

(банкротом).

Ввести в отношении должника-гражданина Родина Романа Борисовича

процедуру реализации имущества гражданина сроком на шесть месяцев.

Утвердить финансовым управляющим должника Кузнецова Романа

Владимировича (ИНН 026824861121; регистрационный номер в реестре арбитражных

управляющих  123), члена Крымского союза профессиональных арбитражных

управляющих «Эксперт»

Финансовому управляющему направить для опубликования сведения о

признании Родина Романа Борисовича несостоятельным (банкротом) и введении

реализации имущества должника в порядке статей 28, 213.7 Закона о банкротстве,

доказательства осуществления публикации представить в арбитражный суд

незамедлительно.

Назначить судебное разбирательство по рассмотрению отчета финансового

управляющего на 6 февраля 2017 года на 10 час. 30 мин. в помещении Арбитражного

суда г. Москвы по адресу: 115191, г.Москва, ул.Большая Тульская дом 17, зал

№ 4073, 4-й этаж.

Финансовому управляющему заблаговременно обеспечить представление в

арбитражный суд письменного отчета о проделанной работе с приложением подлинных

документов, подтверждающих изложенные в отчете сведения.

С даты принятия арбитражным судом решения о признании должника

банкротом и введении реализации имущества должника наступают последствия,

предусмотренные пунктами 5, 6, 7 статьи 213.25, статьи 213.30 Закона о банкротстве.

Решение может быть обжаловано в Девятый арбитражный апелляционный суд в

течение месяца со дня его изготовления в полном объеме.

Судья: К.А. Таранникова